353
5
Handles
Griffe
354
Subject to technical modification without notice - No contractual illustrations - Technische Änderungen vorbehalten - Fotos und Zeichnungen sind nicht bindend
Content
Inhaltsverzeichnis

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
1247 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 2 ✘ Wafer 200 1247-04-D04-L2-C2-2
1247 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 5 ✘ Wafer 200 1247-04-D04-L2-C2-5
1247 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 11 ✘ Wafer 500 1247-04-D04-L2-C2-11
1247 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 15 ✘ Wafer 500 1247-04-D04-L2-C2-15
1247 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 26 ✘ Wafer 500 1247-04-D04-L2-C2-26
1247 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 2 ✘ Wafer 200 1247-05-D05-L2-C2-2
1247 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 5 ✘ Wafer 200 1247-05-D05-L2-C2-5
1247 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 11 ✘ Wafer 500 1247-05-D05-L2-C2-11
1247 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 15 ✘ Wafer 500 1247-05-D05-L2-C2-15
1247 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 26 ✘ Wafer 500 1247-05-D05-L2-C2-26
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Locking knob in black plastic
Abschließbarer Knauf in schwarzem Kunststoff+
Nut M23x1

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
1248 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 2 ✘ Wafer 200 1248-04-D04-L2-C2-2
1248 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 5 ✘ Wafer 200 1248-04-D04-L2-C2-5
1248 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 11 ✘ Wafer 500 1248-04-D04-L2-C2-11
1248 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 15 ✘ Wafer 500 1248-04-D04-L2-C2-15
1248 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 26 ✘ Wafer 500 1248-04-D04-L2-C2-26
1248 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 2 ✘ Wafer 200 1248-05-D05-L2-C2-2
1248 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 5 ✘ Wafer 200 1248-05-D05-L2-C2-5
1248 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 11 ✘ Wafer 500 1248-05-D05-L2-C2-11
1248 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 15 ✘ Wafer 500 1248-05-D05-L2-C2-15
1248 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 26 ✘ Wafer 500 1248-05-D05-L2-C2-26
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Locking knob in black plastic
Abschließbarer Knauf in schwarzem Kunststoff+
Nut M23x1

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 2 ✘ Wafer 200 18500-04-D04-L2-C2-2
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 5 ✘ Wafer 200 18500-04-D04-L2-C2-5
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 11 ✘ Wafer 500 18500-04-D04-L2-C2-11
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 15 ✘ Wafer 500 18500-04-D04-L2-C2-15
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 26 ✘ Wafer 500 18500-04-D04-L2-C2-26
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 FH ✘ Wafer 200 18500-04-D04-L2-C2-FH
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 FM ✔ Wafer 200 18500-04-D04-L2-C2-FM
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 TK ✔ Wafer 1 000 18500-04-D04-L2-C2-TK
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 KT ✔ Wafer 1 000 18500-04-D04-L2-C2-KT
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 SH ✘ Wafer 200 18500-04-D04-L2-C2-SH
18500 90° Ro / Lc 2 6,5 13,2 1729-911 SM ✔ Wafer 200 18500-04-D04-L2-C2-SM
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 2 ✘ Wafer 200 18500-05-D05-L2-C2-2
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 5 ✘ Wafer 200 18500-05-D05-L2-C2-5
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 11 ✘ Wafer 500 18500-05-D05-L2-C2-11
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 15 ✘ Wafer 500 18500-05-D05-L2-C2-15
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 26 ✘ Wafer 500 18500-05-D05-L2-C2-26
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 FH ✘ Wafer 200 18500-05-D05-L2-C2-FH
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 FM ✔ Wafer 200 18500-05-D05-L2-C2-FM
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 TK ✔ Wafer 1 000 18500-05-D05-L2-C2-TK
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 KT ✔ Wafer 1 000 18500-05-D05-L2-C2-KT
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 SH ✘ Wafer 200 18500-05-D05-L2-C2-SH
18500 90° Lo / Rc 2 6,5 13,2 1729-911 SM ✔ Wafer 200 18500-05-D05-L2-C2-SM
18500 90° Ro / Lc - 6,5 13,2 1729-911 - - - - 18500-S4-DS4-L2-C2
18500 90° Lo / Rc - 6,5 13,2 1729-911 - - - - 18500-S5-DS5-L2-C2
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Nut M23x1
Mutter M23x1
p.572

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 2 ✘ Wafer 200 18510-04-D04-L2-C2-2
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 5 ✘ Wafer 200 18510-04-D04-L2-C2-5
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 11 ✘ Wafer 500 18510-04-D04-L2-C2-11
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 15 ✘ Wafer 500 18510-04-D04-L2-C2-15
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 26 ✘ Wafer 500 18510-04-D04-L2-C2-26
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 FH ✘ Wafer 200 18510-04-D04-L2-C2-FH
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 FM ✔ Wafer 200 18510-04-D04-L2-C2-FM
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 TK ✔ Wafer 1 000 18510-04-D04-L2-C2-TK
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 KT ✔ Wafer 1 000 18510-04-D04-L2-C2-KT
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 SH ✘ Wafer 200 18510-04-D04-L2-C2-SH
18510 90° Ro / Lc 2 12,5 19,2 1729-911 SM ✔ Wafer 200 18510-04-D04-L2-C2-SM
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 2 ✘ Wafer 200 18510-05-D05-L2-C2-2
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 5 ✘ Wafer 200 18510-05-D05-L2-C2-5
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 11 ✘ Wafer 500 18510-05-D05-L2-C2-11
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 15 ✘ Wafer 500 18510-05-D05-L2-C2-15
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 26 ✘ Wafer 500 18510-05-D05-L2-C2-26
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 FH ✘ Wafer 200 18510-05-D05-L2-C2-FH
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 FM ✔ Wafer 200 18510-05-D05-L2-C2-FM
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 TK ✔ Wafer 1 000 18510-05-D05-L2-C2-TK
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 KT ✔ Wafer 1 000 18510-05-D05-L2-C2-KT
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 SH ✘ Wafer 200 18510-05-D05-L2-C2-SH
18510 90° Lo / Rc 2 12,5 19,2 1729-911 SM ✔ Wafer 200 18510-05-D05-L2-C2-SM
18510 90° Ro / Lc - 12,5 19,2 1729-911 - - - - 18510-S4-DS4-L2-C2
18510 90° Lo / Rc - 12,5 19,2 1729-911 - - - - 18510-S5-DS5-L2-C2
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Nut M23x1
Mutter M23x1
p.572

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
12000 360° L & R 2 15 15 SQ7TA TK ✔ Wafer 1 000 12000-06-D14-LS-TK
12000 360° L & R 2 15 15 SQ7TA KT ✔ Wafer 1 000 12000-06-D14-LS-KT
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
26620 RONIS
Glanz
Verchromt

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
26620 360° L & R 2 1,5 - 2 11 SQ7TA TK ✔ Wafer 1 000 26620-06-D14-L2-TK
26620 360° L & R 2 1,5 - 2 11 SQ7TA KT ✔ Wafer 1 000 26620-06-D14-L2-KT
26620 360° L & R 2 1,5 - 2 11 SQ7TA - - - - 26620-06-D14-L2
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
361
Subject to technical modification without notice - No contractual illustrations - Technische Änderungen vorbehalten - Fotos und Zeichnungen sind nicht bindend
�onfi$2ration

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
367-09-1 50° L & R 2 6,5 10 - 22 ✔ Conv. Pin 1 500 367-09-1-D19-L2-C1-22
367-09-1 50° L & R 2 6,5 10 - 2C ✘ Conv. Pin 2 600 367-09-1-D19-L2-C1-2C
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Nut M26x1
Mutter M26x1
p.572

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 2 ✘ Wafer 200 1078-04-D24-L2-C3-2
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 5 ✘ Wafer 200 1078-04-D24-L2-C3-5
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 11 ✘ Wafer 500 1078-04-D24-L2-C3-11
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 15 ✘ Wafer 500 1078-04-D24-L2-C3-15
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 26 ✘ Wafer 500 1078-04-D24-L2-C3-26
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 CC ✔ Wafer 2 000 1078-04-D24-L2-C3-CC
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 4R ✔ Wafer 8 000 1078-04-D24-L2-C3-4R
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 FH ✘ Wafer 200 1078-04-D24-L2-C3-FH
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 FM ✔ Wafer 200 1078-04-D24-L2-C3-FM
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 TK ✔ Wafer 1 000 1078-04-D24-L2-C3-TK
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 KT ✔ Wafer 1 000 1078-04-D24-L2-C3-KT
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 SH ✘ Wafer 200 1078-04-D24-L2-C3-SH
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 SM ✔ Wafer 200 1078-04-D24-L2-C3-SM
1078 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 - - - - 1078-S4-D24-L2-C3
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Nut M22x1
Mutter M22x1
p.572

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 2 ✘ Wafer 200 1095-04-D24-L2-C3-2
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 5 ✘ Wafer 200 1095-04-D24-L2-C3-5
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 11 ✘ Wafer 500 1095-04-D24-L2-C3-11
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 15 ✘ Wafer 500 1095-04-D24-L2-C3-15
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 26 ✘ Wafer 500 1095-04-D24-L2-C3-26
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 CC ✔ Wafer 2 000 1095-04-D24-L2-C3-CC
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 4R ✔ Wafer 8 000 1095-04-D24-L2-C3-4R
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 FH ✘ Wafer 200 1095-04-D24-L2-C3-FH
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 FM ✔ Wafer 200 1095-04-D24-L2-C3-FM
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 TK ✔ Wafer 1 000 1095-04-D24-L2-C3-TK
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 KT ✔ Wafer 1 000 1095-04-D24-L2-C3-KT
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 SH ✘ Wafer 200 1095-04-D24-L2-C3-SH
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 SM ✔ Wafer 200 1095-04-D24-L2-C3-SM
1095 90° L & R 2 1,5 - 2 11,3 1095 - - - - 1095-S4-D24-L2-C3
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Nut M22x1
Mutter M22x1
p.572

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
1095750 90° L & R 2 1,5 - 2 8,9 1095 2 ✘ Wafer 200 1095750-D24-L2-C3-2
1095750 90° L & R 2 1,5 - 2 8,9 1095 5 ✘ Wafer 200 1095750-D24-L2-C3-5
1095750 90° L & R 2 1,5 - 2 8,9 1095 11 ✘ Wafer 500 1095750-D24-L2-C3-11
1095750 90° L & R 2 1,5 - 2 8,9 1095 15 ✘ Wafer 500 1095750-D24-L2-C3-15
1095750 90° L & R 2 1,5 - 2 8,9 1095 16 ✔ Wafer 500 1095750-D24-L2-C3-16
1095750 90° L & R 2 1,5 - 2 8,9 1095 26 ✘ Wafer 500 1095750-D24-L2-C3-26
1095750 90° L & R 2 1,5 - 2 13 1095 - - - - 1095750-D24-L2-C3
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Nut M22x1
Mutter M22x1
p.572

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 2 ✘ Wafer 200 1127-04-D24-L2-C3-2
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 5 ✘ Wafer 200 1127-04-D24-L2-C3-5
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 11 ✘ Wafer 500 1127-04-D24-L2-C3-11
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 15 ✘ Wafer 500 1127-04-D24-L2-C3-15
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 26 ✘ Wafer 500 1127-04-D24-L2-C3-26
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 CC ✔ Wafer 2 000 1127-04-D24-L2-C3-CC
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 4R ✔ Wafer 8 000 1127-04-D24-L2-C3-4R
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 FH ✘ Wafer 200 1127-04-D24-L2-C3-FH
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 FM ✔ Wafer 200 1127-04-D24-L2-C3-FM
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 TK ✔ Wafer 1 000 1127-04-D24-L2-C3-TK
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 KT ✔ Wafer 1 000 1127-04-D24-L2-C3-KT
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 SH ✘ Wafer 200 1127-04-D24-L2-C3-SH
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 SM ✔ Wafer 200 1127-04-D24-L2-C3-SM
1127 90° L & R 2 1,5 - 2 11,1 1095 - - - - 1127-S4-D24-L2-C3
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Nut M22x1
Mutter M22x1
p.572

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
26600 90° Ro / Lc 2 1,5 - 2 11 1095 2 ✘ Wafer 200 26600-04-D04-L2-C3-2
26600 90° Ro / Lc 2 1,5 - 2 11 1095 5 ✘ Wafer 200 26600-04-D04-L2-C3-5
26600 90° Ro / Lc 2 1,5 - 2 11 1095 11 ✘ Wafer 500 26600-04-D04-L2-C3-11
26600 90° Ro / Lc 2 1,5 - 2 11 1095 FH ✘ Wafer 200 26600-04-D04-L2-C3-FH
26600 90° Ro / Lc 2 1,5 - 2 11 1095 FM ✔ Wafer 200 26600-04-D04-L2-C3-FM
26600 90° Ro / Lc 2 1,5 - 2 11 1095 TK ✔ Wafer 1 000 26600-04-D04-L2-C3-TK
26600 90° Ro / Lc 2 1,5 - 2 11 1095 KT ✔ Wafer 1 000 26600-04-D04-L2-C3-KT
26600 90° Ro / Lc 2 1,5 - 2 11 1095 SH ✘ Wafer 200 26600-04-D04-L2-C3-SH
26600 90° Ro / Lc 2 1,5 - 2 11 1095 SM ✔ Wafer 200 26600-04-D04-L2-C3-SM
26600 90° Lo / Rc 2 1,5 - 2 11 1095 2 ✘ Wafer 200 26600-05-D05-L2-C3-2
26600 90° Lo / Rc 2 1,5 - 2 11 1095 5 ✘ Wafer 200 26600-05-D05-L2-C3-5
26600 90° Lo / Rc 2 1,5 - 2 11 1095 11 ✘ Wafer 500 26600-05-D05-L2-C3-11
26600 90° Lo / Rc 2 1,5 - 2 11 1095 FH ✘ Wafer 200 26600-05-D05-L2-C3-FH
26600 90° Lo / Rc 2 1,5 - 2 11 1095 FM ✔ Wafer 200 26600-05-D05-L2-C3-FM
26600 90° Lo / Rc 2 1,5 - 2 11 1095 TK ✔ Wafer 1 000 26600-05-D05-L2-C3-TK
26600 90° Lo / Rc 2 1,5 - 2 11 1095 KT ✔ Wafer 1 000 26600-05-D05-L2-C3-KT
26600 90° Lo / Rc 2 1,5 - 2 11 1095 SH ✘ Wafer 200 26600-05-D05-L2-C3-SH
26600 90° Lo / Rc 2 1,5 - 2 11 1095 SM ✔ Wafer 200 26600-05-D05-L2-C3-SM
26600 90° Lo / Rc 2 1,5 - 2 11 1095 - - - - 26600-10-D05-L2-C3
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Nut M22x1
Mutter M22x1
p.572

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
367-010-1A 90° Ro / Lc 2 6,5 10 - 22 ✔ Conv. Pin 1 500 367-010-1A-D04-L2-C1-22
367-010-1A 90° Ro / Lc 2 6,5 10 - 2C ✘ Conv. Pin 2 600 367-010-1A-D04-L2-C1-2C
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
371
Subject to technical modification without notice - No contractual illustrations - Technische Änderungen vorbehalten - Fotos und Zeichnungen sind nicht bindend
�onfi$2ration

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
367-010-1B 90° Ro / Lc 2 2 10 - 22 ✔ Conv. Pin 1 500 367-010-1B-D04-LS-C1-22
367-010-1B 90° Ro / Lc 2 2 10 - 2C ✘ Conv. Pin 2 600 367-010-1B-D04-LS-C1-2C
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
372
Subject to technical modification without notice - No contractual illustrations - Technische Änderungen vorbehalten - Fotos und Zeichnungen sind nicht bindend

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
367-012-2A 90° Lo / Rc 2 2 10 - 1H ✔ Wafer 4 088 367-012-2A-D05-LS-C1-1H
367-012-2A 90° Lo / Rc 2 2 10 - 2H ✔ Wafer 2 088 367-012-2A-D05-LS-C1-2H
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
374
Subject to technical modification without notice - No contractual illustrations - Technische Änderungen vorbehalten - Fotos und Zeichnungen sind nicht bindend
�onfi$2ration

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
23900 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 CC ✔ Wafer 2 000 23900-04-D04-L9-C3-CC
23900 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 4R ✔ Wafer 8 000 23900-04-D04-L9-C3-4R
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Schwarz
17
Black

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
23905 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 CC ✔ Wafer 2 000 23905-04-D04-L9-C3-CC
23905 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 4R ✔ Wafer 8 000 23905-04-D04-L9-C3-4R
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Schwarz
17
Black

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
23910 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 CC ✔ Wafer 2 000 23910-04-D04-L9-C3-CC
23910 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 4R ✔ Wafer 8 000 23910-04-D04-L9-C3-4R
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Schwarz
17
Black

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
23915 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 CC ✔ Wafer 2 000 23915-04-D04-L9-C3-CC
23915 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 4R ✔ Wafer 8 000 23915-04-D04-L9-C3-4R
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Schwarz
17
Black

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
23950 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 CC ✔ Wafer 2 000 23950-04-D04-L9-C3-CC
23950 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 4R ✔ Wafer 8 000 23950-04-D04-L9-C3-4R
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
23955 RONIS
TYPE
TYP

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
23955 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 CC ✔ Wafer 2 000 23955-04-D04-L9-C3-CC
23955 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 4R ✔ Wafer 8 000 23955-04-D04-L9-C3-4R
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Schwarz
17
Black

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
23960 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 CC ✔ Wafer 2 000 23960-04-D04-L9-C3-CC
23960 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 4R ✔ Wafer 8 000 23960-04-D04-L9-C3-4R
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
23965 RONIS
TYPE
TYP

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
23965 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 CC ✔ Wafer 2 000 23965-04-D04-L9-C3-CC
23965 90° Ro / Lc 2 0,8 - 1 22 23129 4R ✔ Wafer 8 000 23965-04-D04-L9-C3-4R
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Schwarz
17
Black

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
12010 360° L & R 2 15 15 SQ7TA FH ✘ Wafer 200 12010-06-D14-L3-FH
12010 360° L & R 2 15 15 SQ7TA FM ✔ Wafer 200 12010-06-D14-L3-FM
12010 360° L & R 2 15 15 SQ7TA TK ✔ Wafer 1 000 12010-06-D14-L3-TK
12010 360° L & R 2 15 15 SQ7TA KT ✔ Wafer 1 000 12010-06-D14-L3-KT
12010 360° L & R 2 15 15 SQ7TA SH ✘ Wafer 200 12010-06-D14-L3-SH
12010 360° L & R 2 15 15 SQ7TA SM ✔ Wafer 200 12010-06-D14-L3-SM
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
385
Subject to technical modification without notice - No contractual illustrations - Technische Änderungen vorbehalten - Fotos und Zeichnungen sind nicht bindend
�onfi$2ration

Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
1078S 360° L & R 2 13 13 SQ8 2 ✘ Wafer 200 1078S-06-D14-L3-2
1078S 360° L & R 2 13 13 SQ8 5 ✘ Wafer 200 1078S-06-D14-L3-5
1078S 360° L & R 2 13 13 SQ8 11 ✘ Wafer 500 1078S-06-D14-L3-11
1078S 360° L & R 2 13 13 SQ8 15 ✘ Wafer 500 1078S-06-D14-L3-15
1078S 360° L & R 2 13 13 SQ8 26 ✘ Wafer 500 1078S-06-D14-L3-26
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
386
Subject to technical modification without notice - No contractual illustrations - Technische Änderungen vorbehalten - Fotos und Zeichnungen sind nicht bindend
�onfi$2ration

Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
1095S 360° L & R 2 13 13 SQ8 2 ✘ Wafer 200 1095S-06-D14-L3-2
1095S 360° L & R 2 13 13 SQ8 5 ✘ Wafer 200 1095S-06-D14-L3-5
1095S 360° L & R 2 13 13 SQ8 11 ✘ Wafer 500 1095S-06-D14-L3-11
1095S 360° L & R 2 13 13 SQ8 15 ✘ Wafer 500 1095S-06-D14-L3-15
1095S 360° L & R 2 13 13 SQ8 26 ✘ Wafer 500 1095S-06-D14-L3-26
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
388
Subject to technical modification without notice - No contractual illustrations - Technische Änderungen vorbehalten - Fotos und Zeichnungen sind nicht bindend
�onfi$2ration

Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
1127S 360° L & R 2 13 13 SQ7 2 ✘ Wafer 200 1127S-06-D14-L3-2
1127S 360° L & R 2 13 13 SQ7 5 ✘ Wafer 200 1127S-06-D14-L3-5
1127S 360° L & R 2 13 13 SQ7 11 ✘ Wafer 500 1127S-06-D14-L3-11
1127S 360° L & R 2 13 13 SQ7 15 ✘ Wafer 500 1127S-06-D14-L3-15
1127S 360° L & R 2 13 13 SQ7 26 ✘ Wafer 500 1127S-06-D14-L3-26
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
390
Subject to technical modification without notice - No contractual illustrations - Technische Änderungen vorbehalten - Fotos und Zeichnungen sind nicht bindend
�onfi$2ration

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
367-013-1 90° L & R 2 7 7 SQ8 1H ✔ Wafer 4 088 367-013-1-D24-LS-C1-1H
367-013-1 90° L & R 2 7 7 SQ8 2H ✔ Wafer 2 088 367-013-1-D24-LS-C1-2H
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
367132 DOM
Glanz
Verchromt

Wandstärke
Body length
Einbautiefe
Fixing
Montage
Type
Typ
Series
Serie
MK
HS
Security
Sicherheit
Combinations
Schließungen
367-013-2 90° L & R 2 7 7 SQ8 2C ✘ Conv. Pin 2 600 367-013-2-D24-LS-C1-2C
i    Dimension in mm unless otherwise stated - Alle Maße in mm, sofern nicht anders angegeben
Handle with square bolt as per drawing
Griff mit eckigem Bolzen, wie nach Zeichnung+
Handle with square bolt as per drawing